
Совет депутатов
муниципального  образования

«Муниципальный округ Игринский
район Удмуртской Республики»

        «Удмурт Элькунысь
        Эгра ёрос муниципал  округ» 

          муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                   

О присвоении почетного звания 
«Почетный гражданин Игринского района»

Принято Советом депутатов                                                     

Руководствуясь Положением «О присвоении почетного звания «Почетный
гражданин  Игринского  района»,  утвержденным  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской  Республики»  от  11  ноября  2021  года  №  3-4,  Совет  депутатов
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики» р е ш а е т:
         1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Игринского района» в
2021 году:

1.1. Коровкину Владимиру Николаевичу, ветерану муниципальной службы
(посмертно);

1.2. Перевощикову Петру Ильичу, председателю СПК «Чутырский».

          

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         А.В. Чирков
                                  

п. Игра
«18» ноября 2021 г.
№ 3-11


